АДМИНИСТРАЦИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10

От 28.04.2018 года                                                                   с. Николаевка

Об удалении сведений из базы данных
ФИАС по объектам адресации,
находящимся на территории Николаевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области
           В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « О общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Николаевского
муниципального образования Ивантеевского муниципального района, руководствуясь уведомлениями «о не соответствии адресов» полученных от Филиала Федерального казенного учреждения «Налог-Сервис» Федеральной налоговой службы (г.Москва) Саратовской области, администрация Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удалить из Федеральной информационной адресной системы (далее - ФИАС) адреса объектов адресации на территории Николаевского муниципального образования :
Саратовская область, Ивантеевский Муниципальный Район, Сельское поселение Николаевское, Николаевка село, Набережная улица, Домовладение 13/2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
муниципального района

А.А. Демидов